GUILLAUME, Ev. de S. Malo.

Par commandement de mon dit Seigneur.

DOREMET.

DOCUMENT N° 4

CONSÉCRATION

De l'Eglise des Bénédictines de la Victoire de Saint-
Malo.

(27 Février 1622)

Guillelmus, dei et sanctae redis apostolicae gratin episcopus
Macloviensis regiusque in sanctiore senatu consiliarius universis
pra eSentes lifteras inspecturis salutem in Domino,Notum facimus
quod mensis februarij vigesima septima die quae quidem domi-
nica fuit anno, Domini millesimo sexcentesimovigesimo secundô,
consecravimus ecclesiam beatissimae virginis deiparae Mariae de
Victoria nuncupatae in hacce civitate nostra Macloviensi, duoque •
in eadem ecelesia altaria, videlicet altare majus in honorem
eiuscleln Beatissimae Virginis ; Altare vero minus in capella sen
sacristie ipsius ecclesiae situm et erectum in honorem sen ad
nomen sancti Benedicti, sanctaeque Scholasticae, et reliquias
trium .sanctorum martyrum- sociorum divt dionysij e thecis
monasterij de Montmartre depromptas in utroque altari inclusi-
mus, et singulis christi fidelihus hodie unum annum, et in die
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anniversarii, quae quotannis erit dominica tertia quadragesimae,

Prout-hoc ipso anno fuit consecrationis huiusmo,di ipsam .eccle-

siam visitantibus quadraginta dies de ,vera..indulgentia in.forma

Ecclesiae consueta concessimus ; idque requirentibus et .efflagi-

tantibus Benedictinis monialibuS quae dictam ecclesiam utia,eum

atinexo et contigu.o ..ei conventu et claustro, cujus etiam ponticum

in circuitu processionaliter , benecliximus, propriis suis construen-

dam atque exoedificandam curaverunt sumptibus et impensis:

Proviso tamen interim ne feudo damnum inferatur, neve dam-

num capiat feudum .cujus nos et venerabiles confratres nostri

decanus, capitulum et canonici insignis nostrae cathedralis eccle-

siae Maclouensis, Domini, Domini sumus, ideoque indemnitaii

consulere , debemus, lia ut debita et monalium statut non repu-

gnantia praestentur servitia feudi. Nulletenus autem dictis mo-

nialibus licebit aut concedetur ullum civem incolamve huiusce

nostrae civitatis maclouensis ad sepulturam in sua ecclesia suove

monasterio recipere aut admittere, nisi persoluta prius integre

catheclrali et parochiali ecclesiae, setuvicario curato portione cano-

nica, iuxta sanctorum canonum et conciliorum decreta. Solum

enim eis, earum ve capellanis concedimus,jus 'sepeliendi corpora

de sua ipsarum familia. Cavebunt vero perpetuo ne quem ex

prohibitis, id est, ex illis quibus ecclesiastica .sepultura est ;inter-